


SALA DE REUNIONES

0.
44

3.
81

0.
79

4.
00

4,
80

1.
17

0.
30

0.
44

1.
38

0.50

90.00°

92
.30
°

3.33%

0.20

3.40

1.
50

1.
180.10 0.00

Zapata de Hº Aº

piedra mansana para piso

Cubierta alivianada de ferrocemento con 
malla electrosoldada

Cielo falso de placas de pvc

Panel de muro cortina con carpinteria de 
aluminio y vidrio doble

Estructura de acero para cubierta

Armado estructural de columna 

Cimiento de H°A°  

Piso interior de porcelanato 60x60

Vegetacion de sistema de techo verde

Tierra vegetal

Lamina geotextil

platea de hormigon  armado

placa cementica

barrera contra agua y viento

placa osb

aislante termico y acustico de lana de vidrio 

barrera de  vapor

perfil estructural de acero

placa de yeso

celda de drenaje

Geomenbrana

Aislamiento termo acustico

CONTROL DE SALIDA

Zapata de Hº Aº

Piso ceramico de 60x60

Perfileria de acero para cubierta de ferrocemento

Cubierta alivianada de ferrocemento con 
malla electrosoldada

Cielo falso de placas de pvc

Muro exterior de ladrillo 

reboque exterior de hormigon

Cimiento de encadenado de  H° A°

Aislamiento termico - acustico de  fibra 

Armado estructural de zapata - hierro  

Piso exterior de cemento

Piedra mansana para piso 

Carpeteado de H° para piso 

Armado estructural de acero perfil 08 cm. 
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PROYECTO DE GRADO

     ''PLANTA PROCESADORA DE LA UVA Y SUS DERIVADOS
                  EN LA COMUNIDAD DE SANTA ANA LA NUEVA''

DOCENTE GUIA :
   ARQ.TANIA DE VASCONCELLOS FONTES

ESC: INDICADA EN PLANOS

GRUPO: 7

ESTUDIANTE:
                 TOLABA ROMERO MARIA HYARINA

N` DE LAMINA

GESTION : 2019

ARMADO DEL FERROCEMENTO

ESTRUCTURA DE MALLA 
ELECTROSOLDAD CAPA DE HORMIGON 

TEGIDO DE MALLA 
ELECTROSOLDADA

DETALLE CONSTRUCTIVO - CORTE DE BORDE CUBIERTA VERDE 
ESC: 1:25

DETALLE DE MATERIALES 
DE MURO EN SECO

DETALLE CONSTRUCTIVO - CORTE DE BORDE CUBIERTA DE 
FERROCEMENTO
ESC: 1:25

DETALLE DE MATERIALES EN 
CUBIERTA VERDE
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